平成２３年 ３月２１日

日本ボーイスカウト岡山連盟

プログラム委員会委員     様

県連盟正・副コミッショナー  様

                           日本ボーイスカウト岡山連盟

                           事務局長  今 田 惇 治

プログラム委員会の開催について

このことにつきまして、下記のとおり開催しますので、ご出席をお願いします。

記

１．期日    平成２３年４月７日（木）１９時３０分～２１時

２．会場    総社市中央３－１－１０２（総社市役所隣）

 「総社中央公民館」 ＴＥＬ．０８６６－９２－３４９１

３．協議内容 １）平成２２年度事業について

①スカウトフェスタ打ち合わせ会（1/２３）について

②県連盟ベンチャー集会（3/２６～２７）について

③その他

２）平成２３年度事業について

①スカウトフェスタ打ち合わせ会(４/１７)について

②県連盟ベンチャー集会(５月、９月、３月)について

③技能章講習会(手話章、水泳章、救急章)について

④スカウトフェスタ(１０/３０)について

⑤その他

３）その他

◇ 欠席の方は、地区内で代理の方の出席をお願いします

以上